Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«03» 11.2016 г. № 918
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «03» ноября 2016 г. № 918
г. Алатырь

	Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Водоканал» города  Алатыря Чувашской Республики

В соответствии со ст. 17 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года  № 7 (с изменениями от 19 февраля 2008 г.) администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» города  Алатыря Чувашской Республики, согласно приложению.

2. Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности администрации города Алатыря (Титова С. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря, в информационном вестнике «Бюллетень города Алатыря».

И. о. главы администрации города Алатыря                                                            Т.Б. Ежова

Васягина Е.Е.

(83531)20415

Приложение

к постановлению администрации
города Алатыря
от «03» ноября 2016 г.918
Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. измерения
	Тариф за единицу  (в руб. с НДС)

	1
	Выдача дубликатов договора и приложений к нему
	1 документ
	126,00

	2
	Выдача дубликатов платежных документов
	1 лист
	24,50

	3
	Ксерокопирование
	1 страница
	3,00

	4
	Печатание листа формата А 4
	1 страница
	1,70

	5
	Предоставление мотопомпы
	1 час
	765,20